
— 18578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 2980, 2981

2980

UCHWA£A Nr XVIII/89/2008 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr XII/56/2007 Rady Gminy Doruchów z dnia 20.12.2007 r. dotycz¹cej ustalenia zasad
wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu Gminy Doruchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust.
3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilne-
go (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze zm.) Rada
Gminy Doruchów uchwala, co nastêpuje:

§1. Do §6 cytowanej ww. uchwa³y dodaje siê pkt 5 w
brzmieniu:

5. W przypadku braku kandydatów spe³niaj¹cych kryteria
zawarte w §4 Komisja Mieszkaniowa mo¿e wskazaæ inne
osoby, z którymi mo¿e zostaæ zawarta umowa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Doruchów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczaca
Rady Gminy

(-) Joanna Blew¹ska

2981

POROZUMIENIE Nr DWM ZZ/M08-083/JI

z dnia 16 wrze�nia 2008 r.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity w Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 45 ustawy z dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorz¹du tery-
torialnego (tj.Dz.U. Nr 88 poz. 539 z 2008 r.) strony:

Minister Edukacji Narodowej, zwany dalej Zleceniodawc¹,
reprezentowany przez:

Zastêpcê Dyrektora Departamentu Wspó³pracy Miêdzyna-
rodowej

Pani¹ Stefaniê Wilkiel

i Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, z siedzib¹ w Ostro-
wie Wielkopolskim, NIP 622 � 23 � 84 � 323, zwana dalej
Zleceniobiorc¹, któr¹ reprezentuje:

Pan Rados³aw Torzyñski � Prezydent Miasta Ostrowa
Wielkopolskiego

zawieraj¹ porozumienie nastêpuj¹cej tre�ci:

§1. 1.Zleceniodawca powierza Zleceniobiorcy zorganizo-
wanie zadania:

Miêdzynarodowa wspó³praca szkó³ i wymiana m³odzie¿y,
okre�lonego szczegó³owo w ofercie z³o¿onej przez Zlecenio-
biorcê do dnia 30 kwietnia 2008 r., stanowi¹cej za³¹cznik nr
1 do porozumienia, a Zleceniobiorca zobowi¹zujê siê wyko-
naæ zadanie w zakresie i na warunkach okre�lonych w niniej-
szym porozumieniu.

2. Termin realizacji zadania ustala siê od 21 wrze�nia do
1 pa�dziernika 2008 roku.

3. Odpowiedzialnym za wykonanie zadania ze strony
Zleceniobiorcy bêdzie Pan Pawe³ Rajski � Naczelnik Wydzia³u
Edukacji Urzêdu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim.

4. Zleceniobiorca zobowi¹zuje siê, do zachowania naj-
wy¿szej staranno�ci przy realizacji powierzonego zadania, w
tym do zapewnienia uczestnikom warunków bezpieczeñstwa
wynikaj¹cych z obowi¹zuj¹cych w tym zakresie przepisów.


